1

Ministério da Educação

Universidade Federal da

Fronteira Sul

Pró-Reitoria de Gestão de

Pessoas

Chapecó - Santa Catarina

Brasil

www.uffs.edu.br

segep@uffs.edu.br

  SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

                            Universidade Federal da Fronteira Sul

                                Pró-Reitoria de Gestão de Pessoas

PORTARIA Nº 103/PROGESP/UFFS/2016

O PRÓ-REITOR DE GESTÃO DE PESSOAS DA UNIVERSIDADE

FEDERAL DA FRONTEIRA SUL - UFFS, considerando o disposto na

Portaria nº 571/GR/UFFS/2012, a Portaria nº 347/GR/UFFS/2010 e o Artigo

10 da Lei 11.091/2005,

RESOLVE:

Art. 1º CONCEDER Progressão por Mérito Profissional aos Servidores

Técnicos Administrativos em Educação a seguir relacionados:

Nome

SIAPE

Cargo

Nível de Vencimento

Vigência

Processo nº
De Para

Andrei Benites Piegas 1904613 Administrador II (dois) III (três) 17/06/2016
23205.000506/20

15-11

Caroline Baldessar Dal

Molin
2033545

Técnico de

Laboratório
II (dois) III (três) 10/06/2016

23205.000511/20

15-15

Claudia Monica Mueller 2036730
Assistente em
Administração

II (dois) III (três) 19/06/2016
23205.000509/20
15-46

Gabriela Ribeiro

Cardoso
2036390

Técnico em
Assuntos

Educacionais

II (dois) III (três) 30/06/2016
23205.000505/20

15-68

Gilberto Ferreira 2041495
Técnico em

Assuntos

Educacionais

II (dois) III (três) 20/06/2016
23205.000507/20

15-57

Julia Cristina da Silva 2041468 Enfermeiro II (dois) III (três) 25/06/2016
23205.000510/20

15-71

Lidiane Tania Ronsoni

Maier
1906033

Assistente em

Administração
III (três) IV (quatro) 25/06/2016

23205.003377/20

13-04

Luis Antonio Guterres
Haas

1906825
Assistente em
Administração

III (três) IV (quatro) 26/06/2016
23205.003019/20
13-93

Mariah Carraro

Smaniotto
2036322 Programador Visual II (dois) III (três) 18/06/2016

23205.000508/20

15-00

Marta Luiza Sfredo 1906516 Pedagogo-Área III (três) IV (quatro) 23/06/2016
23205.003034/20

13-31

Chapecó-SC, 14 de julho de 2016.

Henrique Dagostin

Pró-Reitor de Gestão de Pessoas

http://www.uffs.edu.br/
mailto:segep@uffs.edu.br